COMUNICADO 01- ORIENTAÇÕES PARA INSCRIÇÃO
A Comissão de Consulta, no uso das atribuições delegadas pela portaria 21/2020 do Decanato do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, comunica:
1- O FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO E OS DEMAIS DOCUMENTOS INDICADOS NESTE COMUNICADO DEVERÃO SER ENVIADOS AO SEGUINTE ENDEREÇO DE E-MAIL: comissaoconsultacfchs@gmail.com
2- ALÉM DO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO, AS(OS) CANDIDATAS(OS) DEVERÃO ENVIAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS
a) Currículo resumido.
b) Cópia do título de Doutor, nos termos do art. 5o do Edital 02/2020).
c) Síntese da proposta de trabalho (plano de gestão), nos termos do art. 7o, parágrafo único do Edital 02/2020.